PACIFIC METALS CORP LTD.

PACIFIC METALS CORP LTD.
WKN: 5541

ISIN:  JP3448000004

Prehled

19.04.2024 08:00:00

Cena
1.262,00 JPY

Zména

Zakladni udaje

ISIN
Symbol
Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,94% (-25,00)

JP3448000004
5541

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
150 EUR

NIKKEI 225

1.261,00 JPY
(11.300)

1.265,00 JPY
(200)

1.282,00 JPY
1.286,00 JPY
1.248,00 JPY
1.287,00 JPY

1.265,0805
JPY

474.800
6.006.602,00
936

30.100

4,500.00

4,000.00

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

03.04.2024
13.03.2024
22.02.2024
14.02.2024
23.01.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

51

13


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3448000004&ID_NOTATION=214842
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3448000004&ID_NOTATION=214842
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6dfae3e277ee101c2865cdfb74eaf899095022f6f1f383f5f15a45d102b18aac&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=10e24241675e22480&time=1713628674&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16a23c2a37d2846cd9b6af0ffaaa2e4402547e040dbb3452cd79f0b0125d95bb&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=44a06fe388100881e&time=1713628674&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c827bf35b3e3f23861afba483ed68d31a4ec18b7574ef759735db824eea22f5&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=8241422f8b65d8497&time=1713628674&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad5c42a2b2965c149d14e40e6bba8408c18638bb70bd3591b7b9c06a675ea4fe&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=28d14062ff3603045&time=1713628674&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=524a52f16b559b61657e96ea45aee9b29e6021d7d62817f4e97185b4e49b93a0&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=aec84ca139c1aa5ef&time=1713628674&tool=RSC

PACIFIC METALS CORP LTD.

Detaily

19.04.2024 08:00:00

Cena
1.262,00 JPY

Zména

o

-1,94% (-25,00)

Zakladni udaje

ISIN JP3448000004
Symbol 5541
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 150 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.261,00 JPY
(11.300)
Prodej (Castka) 1.265,00 JPY
(200)
Oteviraci cena 1.282,00 JPY
Max 1.286,00 JPY
Min 1.248,00 JPY
Zavérecna cena 1.287,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.265,0805
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 474.800
Obchodovany objem 6.006.602,00
Pocet obchodu 936
Posledni zobchodovany 30.100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,44% -33,93% -41,79%
Vykonn. (abs.) -45,00 -648,00 -906,00
Beta 0,96 0,87 0,94
Volatilita 43,36 39,02 48,26

CESKAS

spofitelna

4,500.00

4,000.00

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

5l

2020

2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 18.04.2024 22:02
Tokyo Stock 19.04.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 19.04.2024 08:03
Munich 19.04.2024 08:14
Frankfurt 19.04.2024 09:15
Duesseldorf 19.04.2024 08:10

Cena

7,80 EUR
1.262,00 JPY

7,55 EUR
7,85 EUR
7,45 EUR
7,50 EUR

2022

2023 2024

1.287,80 JPY (473.080
1.330,87 JPY (466.447
1.299,53 JPY (557.765
1.441,62 JPY (442.806
1.588,00 JPY (30.01.2024
1.143,00 JPY (18.01.2024
1.914,00 JPY (20.04.2023
1.143,00 JPY (18.01.2024

NN NG S D SN

Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodu
0,00 1

6,01 936

0,00 1

0,00 1

0,00 1

0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=214842
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631651
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203555604
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8145219
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214844
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345601

PACIFIC METALS CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

AEGFE MRS

IPACIFIC METALS GO LTD.

Kontakty
PACIFIC METALS

1-6-1 Ohtemachi - 100-0004 Chiyoda-ku,
TKY

Telefon:+81 3 3201 6662
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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